
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/264/2020 

RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 t.j.),  Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, w stosunku do nieruchomości: 

1) które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne - w zakresie nieruchomosci 

niezamieszkałej; 

2) na których znajduje sie domek letniskowy, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno - wypoczynkowe; 

3) na których znajdują się Rodzinne Ogrody Działkowe; 

4) na których znajdują się cmentarze; 

5) na których prowadzona jest działalność jednostek budżetowych i instytucji kultury Miasta i Gminy 

Pleszew. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/265/2012 z dnia 31 października 2012r. w sprawie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady 

komunalne (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2012 r., poz. 6186). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lutego 2021r. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Adela Grala-Kałużna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 10244


		2020-12-30T11:25:41+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




